OBJETIVO: Contratação de empresa para reforma da sede da Câmara Municipal de Portalegre/RN. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso I, da Lei Federal nº. 14.133, de 
01 de abril de 2021.  
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 75.442,39 (setenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta dois reais e trinta nove 
centavos).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros desƟnados às despesas decorrentes da execução da despesa se 
encontram alocados no Orçamento Geral do Câmara, Exercício de 2025, 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das 
aƟvidades do Poder LegislaƟvo, Elemento de Despesa: